Дата 07.12.2021
Предмет ОБЖ
Класс 9
Повестка дня:
Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с
целью определения победителей и призеров.
Решение: Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады;

Протокол жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
г.Грязовец

№ кода

Максимально
возможное
количество

баллов

Количество
баллов,

полученных
участником

Победитель, призер

ОБЖ- 9 854 100 44,00 участник
ОБЖ- 9 858 100 60,33 победитель
ОБЖ- 9 871 100 8,00 участник
ОБЖ- 9 873 100 5,33 участник
ОБЖ- 9 875 100 4,00 участник
ОБЖ- 9 932 100 26,67 участник
ОБЖ- 9 933 100 51,00 призер
ОБЖ- 9 1006 100 53,33 призер
ОБЖ- 9 1007 100 54,33 призер
ОБЖ- 9 1095 100 38,33 участник
ОБЖ- 9 1102 100 47,33 участник

Подписи:
Председатель предметной комиссии:

Члены предметной комиссий

/ /)  В З ш е /п  г/-/
(расшифровка подписи)

/ о  г  Дебелая
(расшифровка подписи)

/ / / / .  / /
(расшифровка подписи)

/ U J.
(расшифровка подписи)

Дата 07.12.2021
Предмет ОБЖ
Класс 10—11

Протокол жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
г.Г рязовец

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью
определения победителей и призеров.
Решение: Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады:

№ кода
Максимально

возможное
количество

баллов

Количество баллов,
полученных
участником

Победитель, призер

ОБЖ- 10 1113 100 42,33 участник
ОБЖ- 10 1182 100 60,33 призер
ОБЖ- 10 1183 100 64,33 победитель
ОБЖ- 10 1184 100 60,67 призер
ОБЖ- 10 1219 100 46,33 участник
ОБЖ- 10 1220 100 47,33 участник
ОБЖ- 10 1241 100 50,67 призер
ОБЖ- 10 1245 100 7,33 участник
ОБЖ- 11 1251 100 50,67 призер
ОБЖ- 11 1310 100 68,33 победитель
ОБЖ- 11 1374 100 69,67 победитель
ОБЖ- 11 1375 100 60,67 призер
ОБЖ- 11 1380 100 54,00 призер

Подписи:
Председатель предметной комиссии:

^ с и / ______ / 3 a & e /it/v
(расшифровка подписи)

Члены предметной комиссии:
/  о  г. А  т е /1 a s

(расшифровка подписи)
/ ■// U ,(

--------------------------------  --------

(расшифровка подписи)
/  М, g  ф 1 е / ) - ё £ > 'ц М £

(расшифровка подписи)

Дата 07.12.2021
Предмет ОБЖ
Класс 7—8
Повестка дня:
Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с
целью определения победителей и призеров.
Решение: Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады:

Протокол жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
г.Грязовец

№  кода

Максимально
возможное
количество

баллов

Количество
баллов,

полученных
участником

Победитель, призер

ОБЖ- 7 108 100 83,67 победитель
ОБЖ- 7 285 100 66,00 призер
ОБЖ- 7 183 100 59,00 призер
ОБЖ- 7 185 100 56,33 призер
ОБЖ- 7 411 100 54,00 призер
ОБЖ- 7 1406 100 52,67 призер
ОБЖ- 7 282 100 52,00 призер
ОБЖ- 7 1405 100 52,00 призер
ОБЖ- 7 284 100 51,67 призер
ОБЖ- 7 1404 100 50,33 призер
ОБЖ- 7 100 100 48,33 участник
ОБЖ- 7 414 100 48,00 участник
ОБЖ- 7 416 100 43,00 участник
ОБЖ- 7 418 100 38,00 участник
ОБЖ- 7 412 100 37,33 участник
ОБЖ- 7 417 100 37,33 участник
ОБЖ- 7 415 100 29,00 участник
ОБЖ- 7 ПО 100 15,67 участник
ОБЖ- 8 457 100 80,00 победитель
ОБЖ- 8 456 100 78,67 победитель
ОБЖ- 8 440 100 64,33 призер
ОБЖ- 8 547 100 64,00 призер
ОБЖ- 8 550 100 63,67 призер
ОБЖ- 8 666 100 63,33 призер
ОБЖ- 8 760 100 61,67 призер
ОБЖ- 8 667 100 60,00 призер
ОБЖ- 8 669 100 60,00 призер
ОБЖ- 8 552 100 59,67 призер
ОБЖ- 8 761 100 54,00 призер
ОБЖ- 8 439 100 50,33 призер

ОБЖ- 8 438 100 43,00 участник
ОБЖ- 8 766 100 38,67 участник
ОБЖ- 8 762 100 28,67 участник
ОБЖ- 8 763 100 28,33 участник
ОБЖ- 8 768 100 22,00 участник
ОБЖ- 8 458 100 21,33 участник
ОБЖ- 8 460 100 18,33 участник
ОБЖ- 8 461 100 16,33 участник
ОБЖ- 8 491 100 16,33 участник
ОБЖ- 8 490 100 16,00 участник
ОБЖ- 8 459 100 14,67 участник

Подписи:
Председатель предметной комиссии:

л у л —

Члены предметной комиссии;

/ / /  З Д & & / Ш
(расшифровка подписи)

/ D .  /  7  Д е б е л а я

(расшифровка подписи)

/ / У .  Я & о б /)е &
(расшифровка подписи)

/ ffJ . 4 п р р е £ ц & £
(расшифровка подписи)